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SM 2016 TILL SPÖ 

Om knappt två år, 9-10 april 2016, kommer SM i pimpelfis-

ke att arrangeras i Lycksele kommun med Sportfiskeklub-

ben i Örträskbygden (SPÖ) som officiell arrangör. 

– För oss är det här självklart en mycket härlig och sti-

mulerande utmaning, säger Åke Runnman om evenemanget 

som då kommer att prägla bygden. 

Beräkningarna säger att 600 till 700 deltagare från i prin-

cip hela riket kommer till de två dagarnas tävlande där lör-

dagen handlar om kamp om de individuella SM-

medaljerna, söndagen om lagtävlingen. 

– Plus att vi dessa två dagar även ska arrangera alternati-

va tävlingar för de som inte är med i båda dagarnas SM-

tävlande, berättar Runnman. 

Lycksele blir centralort för SM:et och kommunen var 

också med som samarbetspartner redan från ansökningsför-

farandet. 

– Även för kommunen är det här SM-klartecknet ett glatt 

besked och helt enligt våra intentioner att locka fler besöka-

re till kommunen, menar fritidschefen Ulf Öhlund. 

Det är i dagsläget inte fastställt vilka fiskevatten som ska 

användas. 

– Nej och det är ingen direkt brådska, men vi kommer 

självklart att redan denna sommar inventera och planera 

kring just tänkbara tävlingsvatten, säger Rolf Wahlberg. 

 

BLI MEDLEM I SPÖ! 
Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ) går nu in på 

sitt andra verksamhetsår (140701-150630) varför det är 

dags att erlägga den nya medlemsavgiften för just 14/15. 

Detta gör Ni enkelt genom att betala in 100 kronor 

(vuxen) alternativt 50 kronor (upp till och med 15 år) på 

SPÖ:s bankgirokonto 172 - 4665 eller genom att kon-

tant erlägga medlemsavgiften till någon i styrelsen (se 

spalten till höger). Vi vill utöver ditt namn även ha post-

adress, telefonnummer och e-postadress. 

OBS! Om årsmötet 140827 beslutar att SPÖ ska bilda 

en tävlingsklubb/sektion kommer du för 200:- extra att få 

deltaga i DM/SM, registreras som individuell medlem 

hos Sportfiskarna och erhåller därigenom även personliga 

medlemsförmåner via Sportfiskarna och tidningen 

Svenskt Fiske i brevlådan fem gånger per år. 



 

 

Kommande SPÖ-aktiviteter 

Fredag 1/8 2014  18.00   Klubbmästerskap Storforsen, Långsele. 

Lördag 9/8 2014  13.00-15.00 Metartävling  Granträsk. 

Onsdag 27/8 2014 18.30   Årsmöte   Pärlan, Örträsk. 

Lördag 7/3 2015  11.00-13.00 Lyckselenappet  Lycksele. 

Lördag 28/3 2015  11.00.13.00 Storfiskar´n 1(3) Långsele. 

Söndag 29/3 2015  10.00-14.00 DM    Mörtsjön. 

Lördag 4/4 2015  11.00-13.00 Storfiskar´n 2(3) Vargträsk 

Lördag 11/4 2015  11.00-13.00 Storfiskar´n 3(3) Örträsk. 
 

Tävlingarna arrangeras precis som tidigare tillsammans med byarna och föreningarna i bygden. 

Notera att det kommande vinter 2015 handlar om 10-årsjubileum för Storfiskar´n i Örträskbygden. 

VÄRDEFULLA SAMARBETSPARTNERS 

Atelje A-M - Biltema Umeå - B-O:s Traktortjänst i Ör-

träsk - Expo - Fiskebutiken i Lycksele - Folkbladet - 

Golvkungen Lycksele - Hag-Hans - Holmen Skog - ICA 

Nära Örträsk - Intersport Umeå - Lycksele kommun - 

Lycksele Travsällskap - Länsförsäkringar Västerbotten - 

Nordisk Vindkraft - Restaurang Pärlan - Salmo Lapland 

AB - SCA Skog - SK-möbler - Skellefteå Kraft - Sport-

fiskarna - Sportringen Lycksele - Sveaskog - Teatercafét 

Umeå - Umlax - Wennbergs Buss Bjurholm - Älglandets 

slädhundar - Örträsk Livs. 
Tack för Ert stöd till SPÖ och våra medlemmar! 

I denna tävling var det längden på gäddorna som 

gällde där man mätte upp gäddan, fotograferade den 

innan den släpptes tillbaka i vattnet. 

Dagens allra längsta gädda drogs upp i ungdoms-

klassen av Hampus Lindegren från Vännäs. 

- Men vi har stuga här i Örträsk så jag fiskar 

ganska mycket här, berättade Hampus. 

Bland de vuxna gäddfiskarna vann alltså Mikael 

Lundberg i något som utan snack kan beskrivas som 

hemmavatten. 

- Jag har alltid fiskat mycket här i sjön, är upp-

växt i Västra Örträsk och har alltid bott här, berätta-

de Mikael som har fiske som ett stort fritidsintresse. 

- Och då främst just gäddfiske och bäckmete. 

Tvåan Kazys Pempe var inte direkt i hemmavat-

ten då han kommer från Litauen. Kazys gädda upp-

mättes till 79 centimeter med vilket han hade en 

centimeter tillgodo på trean Stefan Svensson från 

Västra Örträsk. 

- Vi är belåtna med arrangemanget, summerade 

tävlingsledaren Rolf Wahlberg. Det var första gång-

en vi arrangerade en gäddfisketävling här och sett 

till det var det riktigt lyckat där vi dessutom hade 

tur med vädret. 

Mikael vann på sitt första kast 
I början av juni arrangerade SPÖ (Sportfiskeklubben i Örträskbygden) en gäddfisketävling 

för första gången. 

Detta vid inloppet till Örträsket där Mikael Lundberg från Västra Örträsk fick sin seger-

gädda på första kastet. 

- Därefter blev det inte någon fler, skrattade Mikael vars segergädda var 84 centimeter 

lång. 


